
  

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Aziendale / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V  

 Web – http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it

Prot. N° 8257C14            del 09/07/2016

ATTIVITÁ E INSEGNAMENTI FACOLTATIVI ED INTEGRATIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

– Visto il Decreto Ministeriale n° 80 del 03/10/2007, recante le norme per il recupero dei debiti
formativi;

– Vista l’Ordinanza Ministeriale n° 92 del 05.11.2007, recante modalità di recupero delle carenze
scolastiche;

– Visto il D.A. 895/2001

– Visto il Programma annuale 2016 ;

– Vista la delibera del Collegio dei docenti del 17.05.2016 , relativa agli adempimenti previsti per
l’espletamento dei corsi di recupero;

– Visti  i  criteri  di cui all’art.  33 c.  2 del D.A. 895/2011 deliberati  dal C.d.I.  nella  seduta del
26/06/2013;

– Tenuto conto  che per espletare i corsi di recupero si rende necessario il ricorso anche di esperti
esterni  e/o consulenti  con competenze  culturali  e  professionali  specialistiche  non disponibili
all’interno dell’Istituto scolastico;

– Vista la circolare n.844 relativa all’avvio dei corsi di recupero;

– Considerato  che a seguito della circolare n. 844/2016 non sono pervenute istanze in numero
sufficiente ad assicurare corsi di recupero di Lingua Inglese agli studenti che ne hanno fatto
richiesta;

– Viste le MAD pervenute in Istituto;

DECRETA 

di attribuire incarichi di prestazione d’opera occasionale ai richiedenti sotto elencati che vengono graduati in
relazione  al  possesso  dell’abilitazione  all’insegnamento,  alla  minore  età  anagrafica  e,  in  mancanza  di
abilitazione, alla qualità di docente madre lingua.

1) Mineo Cristina
2) Oteri Jorge Andres
3) Restivo Tiziana

In relazione alle necessità emergenti si procederà secondo graduatoria e secondo disponibilità.

1

 

   

mailto:papm04000v@istruzione.it
http://www.reginamargheritapa.it/

	ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

